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PROCESO CAS N° 092-2025-MIDIS/PNPDS 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (1) 

GESTOR SOCIAL PARA LA UNIDAD TERRITORIAL LIMA  

COMUNICADO 02 

 

Se comunica a todos los interesados que, por error material involuntario se omitió la evaluación de dos (02) postulantes 

en la lista de Resultados de Evaluación Curricular, según se muestra a continuación: 

DICE: 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CALIFICACIÓN 
PROGRAMACIÓN 
DE ENTREVISTA 

PERSONAL 

1 PALACIN CALLUPE HEILY KENIA  40 APTO/A 11:00 a.m. 

2 FLORES CARMONA NOEMI ALJANDRINA 39 APTO/A 11:10 a.m. 

3 ALIAGA YARASCA WILLIAM VICTOR 38 APTO/A 11:20 a.m. 

4 CHAHUA TARAZONA JOVEL 37 APTO/A 11:30 a.m. 

5 LAZARO SULLUCHUCO CARLOS JAVIER 37 APTO/A 11:40 a.m. 

6 QQUERARI PORRAS ZAIDA NATALY 37 APTO/A 11:50 a.m. 

7 CONDORI CONTRERAS DENISSE  35 APTO/A 12:00 p.m. 

8 OLAZABAL DICHE MARCIA SOLANGE 35 APTO/A 12:10 p.m. 

9 GUZMAN AGAMA PAMELA HARNEE  34 APTO/A 12:20 p.m. 

10 HUAMAN COSTILLA KARLA LIZETH  34 APTO/A 12:30 p.m. 

11 CCANA REYES DIANA CAROLINA 33 APTO/A 12:40 p.m. 

12 QUISPE MERCADO ELLIN MILAGROS 33 APTO/A 12:50 p.m. 

13 CORDOVA AMAYA SILVIA INES 32 APTO/A 2:30 p.m. 

14 DE LA CRUZ BERNILLA WILDER JAVIER 32 APTO/A 2:40 p.m. 

15 LOZANO ABAD GABRIELA ALESSANDRA 32 APTO/A 2:50 p.m. 

16 MENDOZA LOYOLA MARIO SEBASTIAN 32 APTO/A 3:00 p.m. 

17 OROSCO ARISTO PILAR 32 APTO/A 3:10 p.m. 

18 PAREJA BELLIDO LUCIANO CORNELIO 32 APTO/A 3:20 p.m. 

19 QUISPE ALBITES ROCIO 32 APTO/A 3:30 p.m. 

20 ALBURQUEQUE SALINAS JORGE  - NO APTO/A - 

21 MAURICIO MEZARINA EMMANUEL  - NO APTO/A - 

22 CANASTOS PACHECO VICTOR HUGO - DESCALIFICA - 

23 CHUPILLON PADILLA ANA SOFIA - DESCALIFICA - 

24 ESCOBAR LAYME BERNARDO  - DESCALIFICA - 

25 PASTOR CASTILLEJO NICOL STEFANNY - DESCALIFICA - 

 

DEBE DECIR: 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CALIFICACIÓN 
PROGRAMACIÓN 
DE ENTREVISTA 

PERSONAL 

1 PALACIN CALLUPE HEILY KENIA  40 APTO/A 11:00 a.m. 

2 FLORES CARMONA NOEMI ALJANDRINA 39 APTO/A 11:10 a.m. 

3 CHAHUA TARAZONA JOVEL 37 APTO/A        11:30 am 

4 LAZARO SULLUCHUCO CARLOS JAVIER 37 APTO/A 11:40 a.m. 

5 QQUERARI PORRAS ZAIDA NATALY 37 APTO/A 11:50 a.m. 

6 CONDORI CONTRERAS DENISSE 
KATHERIN 

35 
APTO/A 

12:00 p.m. 

7 OLAZABAL DICHE MARCIA SOLANGE 35 APTO/A 12:10 p.m. 

8 GUZMAN AGAMA PAMELA HARNEE  34 APTO/A 12:20 p.m. 

9 HUAMAN COSTILLA KARLA LIZETH  34 APTO/A 12:30 p.m. 

10 CCANA REYES DIANA CAROLINA 33 APTO/A 12:40 p.m. 
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11 QUISPE MERCADO ELLIN MILAGROS 33 APTO/A 12:50 p.m. 

12 CORDOVA AMAYA SILVIA INES 32 APTO/A 2:30 p.m. 

13 DE LA CRUZ BERNILLA WILDER JAVIER 32 APTO/A 2:40 pm 

14 MENDOZA LOYOLA MARIO SEBASTIAN 32 APTO/A 3:00 p.m. 

15 OROSCO ARISTO PILAR 32 APTO/A 3:10 p.m. 

16 PAREJA BELLIDO LUCIANO CORNELIO 32 APTO/A 3:20 pm 

17 QUISPE ALBITES ROCIO 32 APTO/A 3:30 p.m. 

18 ZUÑIGA SALCEDO JENNY MARLENY 40 APTO/A 3:40 pm 

19 MAURICIO MEZARINA EMMANUEL ANDRÉ * NO APTO/A - 

20 ALBURQUEQUE SALINAS JORGE 
ANTONIO 

* 
NO APTO/A 

- 

21 CHUPILLON PADILLA ANA SOFIA - DESCALIFICA - 

22 PASTOR CASTILLEJO NICOL STEFANNY - DESCALIFICA - 

23 CANASTOS PACHECO VICTOR HUGO - DESCALIFICA - 

24 RAMOS PARADO KATHIA - DESCALIFICA - 

25 ESCOBAR LAYME BERNARDO - DESCALIFICA - 

 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

Lima, 24 de noviembre de 2025 
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